(7) 關於A股發行攤薄即期回報的影響分析及填補回報措施的議案

根據《國務院辦公廳關於進一步加強資本市場中小投資者合法權益保護工作的意見》（國辦發
[2013]110號）、中國證監會《關於首發及再融資、重大資產重組攤薄即期回報有關事項的指導
意見》（證監會公告 [2015]31號）等文件的有關規定，公司就A股發行事宜對即期回報攤薄的影
響進行了分析並提出了具體的填補回報措施，相關主體（包括公司的董事及高級管理人員）對
公司填補回報措施能夠得到切實履行作出了承諾。

公司及其董事及高級管理人員在根據該預案履行穩定A股股價的義務時，應按照公司股票上市
地規則及其他適用的監管規定履行相應的信息披露義務。

6

本議案須經臨時股東大會以普通決議案的方式審議批准。

(8) 關於公司章程（草案）（A股上市後適用）的議案

本公司在現行公司章程的基礎上，根據有關法律、法規和規範性文件的規定，擬對公司章程
作出修訂。公司章程（草案）對現行公司章程的修訂主要關於：(1)增加將予發行的新A股數量
的條款；及 (2)根據中國法律、法規和規範性文件對A股上市公司章程條款要求進行的修訂。

公司章程（草案）須經臨時股東大會以特別決議案方式批准，自本公司首次公開發行的A股股票
在證券交易所上市交易之日起生效並實施。

公司章程（草案）須經臨時股東大會以特別決議案的方式審議批准。

(9) 關於本公司前次募集資金使用情況報告的議案

公司編製了《新天綠色能源股份有限公司前次募集資金使用情況報告》，安永華明會計師事務
所（特殊普通合夥）對本次前次募集資金使用情況進行審驗，並出具《募集資金使用情況鑒證報
告》。

上述報告須經臨時股東大會以普通決議案的方式審議批准。

(10) 制定A股上市後適用的多個企業管治制度

為滿足相關監管要求，本公司根據有關法律、法規和規範性文件的規定，擬定了A股上市後適
用的多個企業管治制度，包括股東大會、董事會及監事會議事規則、《對外擔保管理制度（A股
上市後適用）》和《獨立董事工作制度（A股上市後適用）》。

其中，A股上市後適用的股東大會、董事會及監事會議事規則須分別經臨時股東大會以特別決
議案方式批准，《對外擔保管理制度（A股上市後適用）》及《獨立董事工作制度（A股上市後適

7

用）》則須經臨時股東大會以普通決議案方式批准。該等制度均自本公司首次公開發行的A股股
票在證券交易所上市交易之日起生效並實施。

三、 A股發行對本公司股權結構之影響

假設A股發行計劃項下全數 134,750,000股A股獲准發行，且本公司於完成A股發行計劃前股
本不變，則本公司於本公告日期及緊隨A股發行計劃完成後之股權結構如下：

於本公告日期 緊隨A股發行完成後

股份數目

佔本公司已
發行股本概
約百分比 股份數目

佔本公司已
發行股本概
約百分比

內資股
 已發行內資股 1,876,156,000 50.50% 1,876,156,000 48.73%

 A股發行下的新發行並將由
公眾人士持有的A股

– – 134,750,000 3.50%

內資股小計： 1,876,156,000 50.50% 2,010,906,000 52.23%

H股（由公眾人士持有） 1,839,004,396 49.50% 1,839,004,396 47.77%

總計 3,715,160,396 100.00% 3,849,910,396 100.00%

註：

1. 截至本公告日期，已發行內資股全數由本公司控股股東河北建投直接持有。A股發行完成後，現有已發行內
資股將轉換為A股，但根據《上海證券交易所股票上市規則》等相關規定，河北建投在公司A股股票上市之日
起三十六個月內，不轉讓或者委託他人管理其A股發行前已持有的股份，也不由本公司回購該部分股份。

2. 由於約數調整，上述列作總計的數字或不是其之前數字的計算所得總和。

8

3. 緊隨A股發行完成後的股權結構之說明並未考慮國有股東向全國社保基金轉持或減持國有股的因素。該等轉
持或減持（如有）將根據適用的中國法律、法規執行，且尚有待財政部等中國監管機構審議並批准。

本公司於緊接本公告日期前 12個月內未進行任何涉及發行股本的集資活動。

假設 (i) A股發行項下全數 134,750,000股A股獲准發行，且 (ii)除於A股發行完成後現有內資
股轉換的Ａ股外，本公司於A股發行完成前股本不變，則緊隨A股發行完成後，本公司預期其
公眾持股量將繼續滿足上市規則第 8.08條的規定。

四、 股東批准

有關A股發行的相關事宜須經股東於臨時股東大會上批准、證券監督管理部門（包括中國證監
會）及其他相關監管機構（包括相關證券交易所）的批准。A股發行方案最終以監管部門核准的
最終方案為準。A股發行完成後現有已發行內資股將轉為境內上市股份。本公司A股發行的完
成時間取決於中國境內A股發行上市的政策、審批時間以及境內資本市場的實際情況。因此，